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Mieszkanie na sprzedaż - TARNÓW
cena 289 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,00 m2,



MR Nieruchomości Marcin Rzepka
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

opis nieruchomości

Do sprzedaży duże i przestronne mieszkanie położone w Tarnowie na ulicy Ujejskiego.
Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 55 m2. Narożna, niska kamienica, pierwsze piętro.
W skład pomieszczeń wchodzą: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ubikacja i spiżarka. Posiada balkon.
Wymienione okna na pcv, na podłodze panele.
Ze względu na lokalizację idealne na wynajem oraz do zamieszkania dla niedużej rodziny.
Wspólnota mieszkaniowa, nadaje się do zamieszkania od zaraz. Częściowo umeblowane.

Wszelkie szczegóły dostępne w bezpośrednim kontakcie. Możliwość oglądnięcie również w weekend.
Cena 299 000 zł do negocjacji.

Marcin Rzepka
MR Nieruchomości
ul. Krakowska 42 Tarnów
www.mr.nieruchomosci.pl
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szczegóły oferty

Symbol 2/MRN/MS Cena 289 000, 00 PLN

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat TARNOWSKI

Gmina TARNÓW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 299 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 55, 00 m² Miejscowość TARNÓW

Kod pocztowy 33-100 Ulica UJEJSKIEGO

Powierzchnia użytkowa 55, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE Osobne WC TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


